NJU7223
 - 1 -Ver.2006-03-06
500mA低飽和型低飽和型低飽和型低飽和型レギュレータレギュレータレギュレータレギュレータ
■ 概 要  ■ 外 形
NJU7223は、出力電圧±2%を実現した500mAのC-MOSシリ
ーズレギュレータで、高精度基準電圧源、誤差増幅器、制御トラ
ンジスタ、出力電圧設定用抵抗、短絡保護回路およびサーマルシ
ャットダウン回路等で構成されています。

●短絡保護回路内蔵
●サーマルシャットダウン回路内蔵
●C-MOS構造
●外形 TO-220F、TO-252
■ 等価回路図
VOUT
GND
VIN
短絡保護回路
GND
VREF
サーマルシャット
ダウン回路
■ 出力電圧ランク
出力電圧 TO-220F TO-252
+1.8V NJU7223F18 NJU7223DL1-18
+2.5V NJU7223F25 NJU7223DL1-25
+3.0V NJU7223F30 NJU7223DL1-30
+3.3V NJU7223F33 NJU7223DL1-33
+5.0V NJU7223F50 NJU7223DL1-50
NJU7223F   NJU7223DL1
ピン配置
1.VOUT
2.VIN